
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 2 de marzo de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

CAIRO, CINTIAJAEL

HEREDIA, FLORENCIA ANYELEN

PERALTA, ROMINA PAOLA

PINOTTI, MARÍA VICTORIA

VIOTTO, FLORENCIA DEL VALLE

Título: 964 Odontólogo

Nota: 1201766

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 35650461 argentina

DNI: 35471055 argentina

DNI: 31668404 argentina

DNI: 36691993 argentina

DNI: 36773260 argentina

DNI: 37739660 argentina

DNI: 31901204 argentina

DNI: 36637120 argentina

COMBINA HERRERA, CESAR NICOLÁS

DE ALESANDRO, MARIANO

OJEDA, MATÍAS DANIEL

Cantidad: 8

Artículo 2°.- Comuníqjyeéé al recto\ado y archívese.

Resolución N°: <50/2017

Prof. Dr. OJIS If MERMANDO
SECRETARIO GENERAL

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

27/04/1991 2011 16/12/2010 17/02/2017

07/11/1990 2009 16/12/2008 17/02/2017

01/07/1985 2005 14/12/2004 29/11/2016

24/01/1993 2011 07/12/2010 17/02/2017

11/09/1992 2011 06/12/2010 17/02/2017

12/06/1994 2012 12/12/2011 17/02/2017

07/10/1985 2005 09/12/2004 14/12/2016

25/05/1992 2010 16/12/2009 21/12/2016

.MIRTASPADIüEROcieLUTR
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA.
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBi"


